

Category	Name	Quantity	Unit	Price	Netto	%TAX	TAX	Brutto
materials	White HMR	438.17	sq ft	35.50	13526.12	15.0	2028.92	15555.04
materials	Edge Tape	221.93	ft	0.80	154.38	15.0	23.16	177.54
materials	Prime Melamine	185.27	sq ft	32.00	5155.34	15.0	773.30	5928.64
materials	PVC2 Tape	6.13	ft	1.60	8.53	15.0	1.28	9.81
materials	Glass 4mm	6.64	sq ft	40.00	230.96	15.0	34.64	265.60
elements	Hinge 170	8	pc	8.37	58.23	15.0	8.73	66.96
elements	Adj Feet	44	pc	1.20	45.91	15.0	6.89	52.80
elements	Shelf Stud	65	pc	0.05	2.83	15.0	0.42	3.25
elements	Hinge Corner	8	pc	7.25	50.43	15.0	7.57	58.00
elements	Hinge 110	40	pc	5.45	189.57	15.0	28.43	218.00
elements	Handle	28	pc	10.00	243.48	15.0	36.52	280.00
assembly	Base 3 Drw - assembly	1	pc	150.00	130.43	15.0	19.57	150.00
assembly	Base Open - assembly	1	pc	60.00	52.17	15.0	7.83	60.00
	materials				19075.33		2861.30	21936.63
	elements				590.45		88.56	679.01
	assembly				182.60		27.40	210.00
	others							
	TOTAL				19848.38		2977.26	22825.64

You can add your own
remarks to this
calculation sheet as
well as add any item
to the pricing above